
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1219

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 00:46:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2024

N° do Processo: 7608

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/09/2024 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/09/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/10/2024 09:20:00

Valor estimado: R$ 993.322,55
Objeto:
Registro de preços para aquisição futura e parcelada de Materiais Pedagógicos para a Secretaria de
Educação
Resumo:
EDITAL N.º 016/2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1219/pspan-stylebackground-colorrgb249249249colorrgb515151registronbspde-precos-paranbspaquisicaonbspfutura-e-parceladanbspde-materiais-pedagogicosnbspparanbspa-secretaria-de-educacaospanp/
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f13ac668987ba9758c721d05274a4a4.pdf

